УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

 общеразвивающего вида «Сказка»

(МБДОУ «ДСОВ «Сказка»)

628128, улица Матросова,14, п. Унъюган, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра

тел/факс 8 (34672) 46-526

ПРИКАЗ

14 февраля 2024 г.                                                                                                             № 60-од

п. Унъюган

Об организации мероприятий

по обеспечению антитеррористической защищенности МБДОУ «ДСОВ «Сказка»

В соответствии с приказом Управления образования Октябрьского района от 13.02.2024г

№122-од «О внесении изменения в приказ Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района от 20 октября 2021 года № 747-од «Об организации

мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объектов (территорий)

образовательных организаций, расположенных в Октябрьском районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 14.02.2024 года Чек –листы ежедневного контроля обеспечения

антитеррористической защищенности объекта сотрудниками частной охранной

организации (Приложение 1)

2. Назначить ответственным за ежедневный контроль ЧОП администратора МБДОУ «ДСОВ

«Сказка» Веремеенко Т.Н.

3. Делопроизводителю Бикинеевой А.П. довести настоящий приказ до сведения указанных

лиц под подпись.

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСОВ «Сказка»                                                     С.М. Заплатина

С приказом №60-од от 14. 02.2024г. ознакомлены:

______________/Веремеенко Т.Н. «____» ______________ 2024г.

______________/Бикинеева А.П.   «____» ______________ 2024г.

Приложение 1

к приказу МБДОУ «ДСОВ «Сказка»

№60-од от 14.02.2024г.

№ Перечень проверяемых вопросов: Дата,

ФИО,

нарушение

Дата,

ФИО,

нарушение

Дата,

ФИО,

нарушение

1 Работник частного охранного предприятия находится на посту

охраны, одет по форме и имеет при себе документы

(удостоверение частного охранника, личную карточку)

2 Охранные мероприятия выполняются (проводится обход

территории, выполняется пропускной и внутриобъектовый

режимы)

3 Постовая документация заполняется (журнал посетителей,

автотранспорта, ежедневной проверки средств тревожной

сигнализации)

4 Технические средства охраны подключены и исправны и

контролируются работником охраны (рамки металлоискателей,

система видеонаблюдения, оповещения)

5 Руководитель образовательной организации осведомлен о

выявленных нарушениях по результатам проведенного

самоконтроля (при наличии).

1 Чек-лист ежедневно заполняется должностным лицом, к чьим полномочиям отнесены вопросы обеспечения
антитеррористической защищенности объекта.
1 Нарушения указываются в случае их выявления, а также принятые меры по их устранению.»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СКАЗКА»

ЧЕК-ЛИСТ

ЕЖЕДНЕВНОГО КОНТРОЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ

 АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ ЗАЩИЩЕННОСТИ ОБЪЕКТА

СОТРУДНИКАМИ ОХРАННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

НАЧАТ «14» ФЕВРАЛЯ 2024 Г.

ОКОНЧЕН___________________

		2025-04-02T09:49:01+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА "СКАЗКА"